
Pro:
Kcrpicl
Í\;,l vŤtj,i:lltí:

Fw: Potvrzení přijetí objednávky od firmy B, Braun - SZM FN Motol 2597835 pro
l'l('(,j:t)l"ť' 

B.BraunMedicals.r.o.
\,li..i.

Vážený zákazníku, // Dear Customer,

Vaše objedn ávkatpožadavek byl přijat ke zpracování // This is an automatic response generated by
our system - your order/request has been accepted for processing,

Děkujeme Vám za objednávku/za požadavek a přejeme Vám příjemný den. // Thank you very much
for your order/request and have a nice day.

Referentky Zákaznického centra společnosti B. Braun Medical // Customer Service B. Braun Medical

Odběratel:

F'akultní nemocnice v Motole
Oddě]ení nákupu SZM FN Moto_L
V UValu iJ 4

150 06 Praha 5 - Motol

rČo: 00064-2a3
DIČ: CZOOO 64203

Objednávka čisfo:. 2591835
ID : 351 9I2
Datum : 19.la.2a2a

B.Braun Medrcal s.r.o.
V Parku 2335/2a
14B 00 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikačni uzel -2D

Přejimka zboží po - Čt 6:OO až 18:OO, Pá 6:00-15:OO

-Objednáváme u Vás:
2I36/41 Oddělení spondylochirurgické - operační sáf COS NB

Název
1 EVEREST matka (šroub stavěcí)

á 1 KS 2901-10001
( 16.04.2aLB Z2017-025585)

2 EVEREST šroub sestavený 6.5 x 5Omm
álks
( 16.04.2aIB Z2a17-025585)

2911-06550

3 EVEREST š6oub sestavený 6.5 x 55mm
á 1 ks 29ll-a6555
( 16.a4.20IB Z2017-025585)
4 trVEREST tyč rovná 5.5 x 2O0mm

Počet
BKS

4ks

4ks

2Ks

115 000,03

268 /2014 Sb.

álKS
( 16 .04.20]_8 Z20ll -0255B5 )

101-555200

Dodávaný materiál musí být v sou]adu se zákony 22/7991 Sb,



Cena dodávky se řídí sm]ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musi být zasfána zároveĎ, se zbožim. Splatnost faktur 1e 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboŽi
nemůže být převzato a faktura vyřízena,
Dodávejte pouze celá bafení.
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;te až pozveŤejněni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34a/20/5 sb, o registru sm]_uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte oblednávku nevyřízenou do jednoho měsice
za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2a12 Sb. )


